Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

   БОЙОРОҠ                                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
    22 октябрь 2020 й.                                № 8                                 22 октября 2020 г.
О внесении изменений в распоряжение от 01 апреля 2020 года № 2

 «О  создании добровольной народной дружины»

1. Внести в распоряжение от 01 апреля 2020 года № 2 «О  создании добровольной народной дружины» следующие изменения:
«2.  Включить в список народного дружинника следующих граждан:

с.Кубиязы

- Фатхутдинов Хамит Ханифович, 01.07.1977 г.р. (по согласованию),
- Ахматьянов Азат Фанизович, 23.02.1967 г.р. (по согласованию),
- Фатихова Зальфира Гаязовна, 05.04.1967 г.р. (по согласованию),
- Гарифуллин Радиф Шарифуллович, 15.11.1955 г.р. (по согласованию),
- Султаншин Музамил Мухаматдинович, 01.06.1968 г.р. (по согласованию),
-Арсланов Мухаматнур Шайхелгалиевич, 27.07.1962 г.р. (по согласованию),
д.Утяшино

- Ахметова Венера Кадировна,  11.07.1985 г.р. (по согласованию),
- Бадртдинов Мажит Муслимович, 24.09.1991 г.р. (по согласованию),
- Хайдарова Ольга Глимхановна, 07.06.1979 г.р. (по согласованию),
д.Матала

- Стрелков Сергей Витальевич, 03.02.1970 г.р. (по согласованию),
- Кашапов Фарис Мухитович, 12.01.1946 г.р. (по согласованию).»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы
    сельского поселения Кубиязовский сельсовет

      муниципального района Аскинский район

     Республики Башкортостан

                                          Р.М.Ахунова